
Anmeldung zur ergoline Service-Schulung 

ergoline GmbH 

Lindenstrasse 5 
72475 Bitz 

Zur Anmeldung senden Sie das ausgefüllte Formular bitte an service@ergoline.com 

Nach Eingang Ihrer Anmeldung erhalten Sie zeitnah eine Anmeldebestätigung,  
Hotelinformationen, Schulungsagenda sowie eine Zahlungsanweisung über 250,--€ 
Unkostenbeitrag pro Schulungsteilnehmer. 

Hiermit melden wir uns zur 2-tägigen Service-Schulung für ergoline-Produkte an: 

Termin: 

Ort: 

20. – 21. Mai 2026 

ergoline GmbH 
Lindenstrasse 5 72475 
Bitz 

Firma: _______________________________________ 

Teilnehmer: _______________________________________ 

  _______________________________________ 

  _______________________________________ 

  _______________________________________ 

  _______________________________________ 

 ______________ ________________________________________ 
Datum Firmen-Stempel/Unterschrift 

mailto:service@ergoline.com?subject=Anmeldung%20zur%20ergoline%20Service-Schulung%203./4.%20Mai%202023

	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	Datum: 
	FirmenStempelUnterschrift: 
	Firma: 


